
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1326/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13945874 1341651 Відмаченко Вікторія Олександрівна
54343699 KB 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055352 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

130,577

2 13494605 1341651 Джумела Дар`я Сергіївна
54646098 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095967 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,679

3 13977684 1341651 Дяченко Дарина Василівна
54431082 EH 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103220 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,643

1



4 14036762 1341651 Дяченко Марина Василівна
54431084 EH 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103217 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,071

5 13566055 1341651 Коваленко Анжела Олексіївна
54826830 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190484 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,143

6 14120339 1341651 Лещенко Віталій Анатолійович
52772223 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0324230 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

136,350

7 14021716 1341651 Мазур Єлизавета Олегівна
54714011 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128108 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,885

8 14126749 1341651 Полонська Дар`я Андріївна
54652540 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209635 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,962

9 13985968 1341651 Товкач Вячеслав Васильович
44358032 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298803 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

147,464

10 13918093 1341651 Щербань Владислав Федорович
54728741 TA 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166273 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,071

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14039557 1345755 Данілін Тимур Романович

54845998 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191193 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

141,240

3



2 14109812 1345755 Долініна Тетяна Дмитрівна

54148621 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041173 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

150,416

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13514133 1318968 Осіпчук Вероніка Михайлівна

54846975 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027097 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

143,548

2 13704988 1318968 Фадєєва Вікторія Олександрівна

54441932 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190728 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

142,000

5



3 14014341 1318968 Чернік Ангеліна Ігорівна

54704482 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101276 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

151,817

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13754881 1344221 Гузь Павло Валерійович
44313354 CM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0370436 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

153,250

2 13882916 1344221 Докучаєва Єлизавета Олексіївна
52008750 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233291 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

151,867

3 14009440 1344221 Лисов Олександр Володимирови
ч

54331621 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0211338 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

151,300

7



4 14051563 1344221 Ткаченко Анастасія Олександрівна
54814635 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152565 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

149,433

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13641731 1319032 Манзюк Ксенія Анатоліївна
54432644 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124391 Фармацевтична 
біотехнологія

147,100

2 13910974 1319032 Мусійчук Дмитро Ігорович
54837560 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111417 Фармацевтична 
біотехнологія

155,433

3 13673375 1319032 183-9130556 Вікторія Дмитрівна
54797350 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020478 Фармацевтична 
біотехнологія

164,367

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13482698 1343892 Кононенко Іллона Олександрівна
52160465 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0168624 Біомедична 
інженерія

146,565

2 13961664 1343892 Черновський Дмитро Русланович
54928523 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223703 Біомедична 
інженерія

165,038

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1326/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14067666 1319102 Гриценко Ірина Василівна
53603418 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0282636 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

155,050

2 14213472 1319102 Зембіцька Ніка Юріївна
54660446 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071325 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

156,520

3 13733504 1319102 Кайденко Аліна Сергіївна
54781389 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013326 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

161,527

11



4 13740982 1319102 Кулибаба Вікторія Володимирівна
54921858 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173848 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

153,816

5 13962714 1319102 Литвинчук Соломія Віталіївна
54900876 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129454 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

167,520

6 13423087 1319102 Міщенко Альбіна Олександрівна
54603985 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048851 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

167,360

7 14125080 1319102 Панасюк Артем Ігорович
52911778 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0249254 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

156,750

8 13499244 1319102 Пономарьова Світлана Олександрівна
54710939 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086140 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

152,444

9 13745133 1319102 Пугач Анастасія Дмитрівна
54708749 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023121 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

172,135

10 13628768 1319102 Ракович Дар`я Олегівна
54466213 AH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105154 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

140,004

11 14067157 1319102 183-3027012 Антон Вадимович
49156886 AP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

147,614

12


